■本件に関するお問合せ先

    松本大学 教務課  TEL 0263-48-7200(代表)

平成 26年 1月 28日

報道関係各位

「２０１３年度松商短期大学部卒業研究発表会」

について取材のお願い

厳寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本学の教育にご理解、

ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、松本大学では下記の日程で、２０１３年度松商短期大学部卒業研究発表会を実施し

ます。

 ２年間に渡る研究活動の発表の場となります。

 多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様をはじめ、広くご紹

介いただきたく、取材・報道をよろしくお願いいたします。

敬具

記

日時場所：２０１４年１月２９日(水）２限目(11:20～12:50)

      松本大学 ２３２教室

次  第：以下のとおりです。

11:10～ アンケート配布・着席（232 教室）
11:20～11:25 １）開会挨拶・説明
 司会・挨拶・説明：浜崎先生
   開会挨拶・卒論についての説明・ｱﾝｹｰﾄ用紙の記入方法
11:25～12:41 ２）発表（全 9 組）
12:42～ ３）総評：山添学部長
総評終了後～ ４）記入・提出時間
   アンケート用紙の記入が終わり次第、終了

その他 ：発表者の一覧、発表内容は別紙参照

以上

■本件に関するお問合せ先

    松本大学 教務課  TEL 0263-48-7200(代表)

[別紙]

11:25～11:32 １，平林麻衣（12C074）
「自分史の作成をふりかえって」             篠原ゼミ [7 分]

11:33～11:42 ２，太田優依（12C015）永井綾（12M068）野口綾果（12M071）

「松本大学松商短期大学部学生の恋愛観・結婚観の差」    小澤ゼミ [9 分]
11:43～11:50 ３，宮田翔太（12M092）関川友佳里（12C049）

「TVCMから考える費用と資産」              長島ゼミ [7 分]
11:51～11:59 ４，高橋里奈（12M056）

「留学に対する意識」                  中村ゼミ [8 分]
12:00～12:07 ５，池堂優美（12C007）

「ユニーバーサルデザインを生み出すために必要な視点
～使いやすさ、安全性・快適性、手段の重要性～」    廣瀨ゼミ [7 分]

12:08～12:15 ６，梅村真太郎（12M010）高橋和也（12M052）
「心身の状態の変化と反射速度の関係性」         川島ゼミ [7 分]

12:16～12:25 ７，鶴川凌平（12C056）新林良平（12C003）
「スクラッチを用いたゲームプログラムの制作」     矢野口ゼミ [9 分]

12:26～12:33 ８，佐々木由紀（12C038）
「日本のアニメーション、実はここが違う」        藤波ゼミ [7 分]

12:34～12:41 ９，佐久間直人（12M044）柳沢圭祐（12M097）
「Flash を利用した Web 上で動く素材の作成」       浜崎ゼミ [7 分]